
 

 
 

ZAMAWIAJĄCY: 

INSTYTUT GRUŹLICY I CHORÓB PŁUC 
01-138 Warszawa, ul. Płocka 26 

Tel. +48224312301 Fax. +48224312452 

KRS: 0000141482 NIP: 525-00-08-838 REGON: 000288490 

Przetarg znak: AP.26.55.2021  Warszawa, dnia 18.01.2022 r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

dostawę ładunków i staplerów jednorazowego użytku określonych w 2 pakietach. 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 i art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona 

przez: 

Pakiet Nr 1: Medtronic Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 00-633 ul. Polna 11. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy. 
Nazwa kryterium. Cena oferty 

brutto. 
Łączna punktacja. 

1. 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

Cena (brutto) – 100% 166 320,00 zł 100,00 

2. 

BERYL MED POLAND Sp. z 

o.o., ul. Łopuszańska 36, 

bud.14 C 

02-220 Warszawa 

Cena (brutto) – 100% 201 679,20 zł 82,47 

3. 

Meditrade Poland S. z o.o. 

ul. Pańska 73 

00-834 Warszawa 
Cena (brutto) – 100% 190 101,60 zł 87,49 

4. 

SUN-MED. Sp.C, Dominik 

Siekierski, Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 101/112 

91-845 Łódź 

Cena (brutto) – 100% 184 248,00 zł 90,27 

Pakiet Nr 2: Medtronic Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 00-633 ul. Polna 11. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

oraz łączną punktację: 



Strona 2 z 2 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy. 
Nazwa kryterium. Cena oferty 

brutto. 
Łączna punktacja. 

1. 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

Cena (brutto) – 100% 88 776,00 zł 100,00 

 

 

ZATWIERDZAM 

Zastępca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Technicznych 

mgr inż. Marek Marszałkowski 


		2022-01-18T12:26:04+0100
	Zatwierdzam dokument




